* Bolaget ingår i koncernens gemensamma cash pool där dotterbolaget Coor Service Management Group AB är huvudkontoinnehavare gentemot banken.
Bolagets saldo i koncernens cash pool redovisas som en fordran eller skuld till koncernbolag.

Bokslutskommuniké januari – december 2019

Coor Service Management Holding AB

17

Nyckeltal

NYCKELTAL KONCERN Okt - dec   Jan - dec

(MSEK) 2019 2018   2019 2018

Omsättning 2 732 2 613   10 313 9 489

Tillväxt nettoomsättning, % 4,6 23,7   8,7 22,9

  varav organisk tillväxt, % 2,6 9,0   5,3 10,2

  varav förvärvad tillväxt, % 1,6 11,5   2,4 9,9

  varav valutaeffekter, % 0,4 3,2   1,0 2,8

Rörelseresultat (EBIT) 74 55   299 219

Rörelsemarginal, % 2,7 2,1   2,9 2,3

EBITA 123 101   484 394

EBITA-marginal, % 4,5 3,9   4,7 4,2

Justerat EBITA 152 135   549 490

Justerad EBITA-marginal, % 5,6 5,2   5,3 5,2

Justerat EBITDA 1) 205 154   749 558

Justerad EBITDA-marginal, % 7,5 5,9   7,3 5,9

Justerat EBITDA, proforma1) 205 183   749 677

Justerat nettoresultat 90 88   355 280

Rörelsekapital -774 -626   -774 -626

Rörelsekapital / Nettoomsättning, % -7,5 -6,6   -7,5 -6,6

Operativt kassaflöde 311 283   591 354

Kassagenerering, % 178 206   104 80

Nettoskuld 1) 1 741 1 318   1 741 1 318

Skuldsättningsgrad, ggr 1) 2,3 2,4   2,3 2,4

Nettoskuld, proforma1) 1 741 1 661   1 741 1 661

Skuldsättningsgrad, ggr - proforma1) 2,3 2,5   2,3 2,5

Soliditet, % 29 33   29 33

1) Skuldsättningsgrad och justerat EBITDA får en väsentlig påverkan av implementeringen av IFRS 16. Coor har därför valt att även presentera nyckeltal
som är beräknade proforma, som om IFRS 16 hade tillämpats även för jämförelseperioderna. För ytterligare information, se not 4.

DATA PER AKTIE Okt - dec   Jan - dec

  2019 2018   2019 2018

Aktiekurs vid utgången av perioden 82,4 70,4   82,4 70,4

Totalt antal aktier vid periodens utgång  95 812 022 95 812 022   95 812 022 95 812 022

Antal aktier i eget förvar 1) -340 000 0   -340 000 0

Antal utestående aktier 95 472 022 95 812 022   95 472 022 95 812 022

Genomsnittligt antal utestående aktier 95 472 022 95 812 022   95 661 302 95 812 022

Utdelning per aktie, SEK 2) 4,40 4,00   4,40 4,00

Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK 0,44 0,44   1,77 1,09

Eget kapital per aktie, SEK 20,74 22,59   20,74 22,59

1) I enlighet med bolagsstämmans beslut har Coor har under andra och tredje kvartalet gjort återköp av egna aktier för att säkerställa den finansiella
exponeringen enligt koncernens långsiktiga incitamentsprogram LTIP 2019. Totalt hade Coor vid årets utgång 340 000 st aktier i eget förvar för att
säkerställa de finansiella åtagandena enligt LTIP 2019.

2) Föreslagen utdelning som skall fastställas på bolagsstämma 28 april 2020.

Bokslutskommuniké januari – december 2019

Coor Service Management Holding AB

18

Noter

Not 1–Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Koncernens finansiella

[…]

leasingavtal redovisas som en skuld i balansräkningen.

- Skuldsättningsgrad – såväl nettoskulden som justerat EBITDA ökar vilket medför en skillnad i de

parametrar som ingår i beräkning av skuldsättningsgraden.

- Kassagenerering – beräkning av kassagenerering sker genom att dividera ett förenklat operativt kassaflöde

med justerat EBITDA. Båda dessa parameterar påverkas av implementeringen av IFRS 16.

Presentation av proforma effekter vid övergången till IFRS 16:

För att ge en ökad förståelse avseende övergångseffekterna av IFRS 16 redovisas i nedanstående tabell proforma

effekter för föregående år som om IFRS 16 hade tillämpats även för 2018. Vid framtagande av proforma effekter för

jämförelseperioden har utgångspunkt varit de leasingavtal som fanns vid utgången av år 2018. Avtal som tillkom under

2018 har antagits tillkomma jämnt fördelat under år 2018 vid beräkning av effekterna. Samma diskonteringsräntor har

använts som vid beräkning av skulden vid övergången till IFRS 16 per 1 januari 2019.

PROFORMA EFFEKTER FÖR FÖREGÅENDE ÅR VID ÖVERGÅNGEN TILL IFRS 16

RESULTATRÄKNINGEN Helår 2018 - rapporterat Proforma effekter IFRS 16 Helår 2018 - proforma

Nettoomsättning 9 489 0 9 489

Rörelsens kostnader -9 270 6 -9 264

EBIT 219 6 225

Avskrivningar kundkontrakt och
varumärken 176 0 176

Jämförelsestörande poster 95 0 95

Justerat EBITA 490 6 496

Avskrivningar 68 113 182

Justerat EBITDA 558 119 677

Finansnetto -62 -11 -73

Resultat före skatt 157 -5 152

Skatt -53 1 -52

Resultat efter skatt 104 -4 100

BALANSRÄKNINGEN

Totala tillgångar 6 474 339 6 814

Eget kapital 2 164 -4 2 161

Totala skulder 4 310 343 4 653

Soliditet 33 - 32

Nettoskuld 1 318 343 1 661

Skuldsättningsgrad 2,4 - 2,5

Bokslutskommuniké januari – december 2019

Coor Service Management Holding AB

21

OPERATIVT KASSAFLÖDE Helår 2018 - rapporterat Proforma effekter IFRS 16 Helår 2018 - proforma

Rörelseresultat (EBIT) 219 6 225

Avskrivningar 244 113 357

Nettoinvesteringar  -83 0 -83

Förändring av rörelsekapital -27 0 -27

Betalningar avseende leasingavtal 1) 0 -119 -119

Övriga ej likviditetspåverkande poster 2 0 2

Operativt kassaflöde 354 0 354

Justering för jämförelsestörande poster 95 0 95

Betalningar avseende leasingavtal 1) 0 119 119

Övrigt -3 0 -3

Kassaflöde vid beräkning
kassagenerering 447 119 566

Kassagenerering, % 80 - 84

1) Avser betalningar kopplat till de leasingavtal som Coor i enlighet med IFRS 16 redovisar i balansräkningen.

Not 5–Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

STÄLLDA SÄKERHETER  31-dec

(MSEK) 2019 2018

Bankgarantier 140 136

Summa  140 136

EVENTUALFÖRPLIKTELSER 31-dec

(MSEK) 2019 2018

Fullgörandegarantier 181 175

Summa  181 175

Moderbolaget

Moderbolaget har ställt ut en moderbolagsgaranti om 31 MSEK för att säkerställa finansiella åtaganden för det finska

dotterbolaget gällande leasingram och bankgarantier samt en moderbolagsgaranti för ett dotterbolag i Norge för att

[…]

åtaganden som finns i låneavtalet är det relevant att analysera nettoskulden och skuldsättningsgraden (definierad som

nettoskuld dividerat med justerat EBITDA). Koncernen har en målsättning att skuldsättningsgraden ska understiga 3,0

gånger.

Bokslutskommuniké januari – december 2019

Coor Service Management Holding AB

25

Avstämning av nyckeltal
I nedanstående tabell framgår avstämning mellan beräknade nyckeltal och resultat- respektive balansräkning.

AVSTÄMNING AV JUSTERADE

RESULTATMÅTT

Okt - dec   Jan - dec

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018

Rörelseresultat (EBIT) 74 55   299 219

Av- och nedskrivning kundkontrakt och varumärke 48 46   186 176

EBITA 123 101   484 394

Jämförelsestörande poster (not 3) 29 34   65 95

Justerat EBITA 152 135   549 490

Avskrivningar 54 19   199 68

Justerat EBITDA 205 154   749 558

Proforma effekter (not 4) 0 30   0 119

Justerat EBITDA, proforma 205 183   749 677

Periodens resultat  42 42   169 104

Av- och nedskrivning kundkontrakt och
varumärken 48 46   186 176

Justerat nettoresultat 90 88   355 280

SPECIFIKATION RÖRELSEKAPITAL Okt - dec   Jan - dec

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018

Kundfordringar 1 310 1 343   1 310 1 343

Övriga rörelsetillgångar, icke räntebärande 438 488   438 488

Leverantörsskulder -978 -1 023   -978 -1 023

Övriga rörelseskulder, icke räntebärande -1 545 -1 434   -1 545 -1 434

Avgår upplupna finansiella kostnader 1 0   1 0

Rörelsekapital -774 -626   -774 -626

SPECIFIKATION NETTOSKULD Okt - dec   Jan - dec

 (MSEK) 2019 2018   2019 2018

Upplåning  1 869 1 748   1 869 1 748

Leasingskulder 381 0   381 0

Avsättningar för pensioner 20 20   20 20

Likvida medel -497 -435   -497 -435

Övriga finansiella anläggningstillgångar,
räntebärande -31 -14   -31 -14

Övriga rörelsetillgångar, räntebärande -1 -1   -1 -1

Övrigt 0 0   0 0

Nettoskuld 1 741 1 318   1 741 1 318

Proforma effekter (not 4) 0 343   0 343

Nettoskuld, proforma 1 741 1 661   1 741 1 661

För avstämning av operativt kassaflöde och kassagenerering, se s. 13.

Bokslutskommuniké 2019 januari – december 2019

Coor Service Management Holding AB

26

Definitioner

Kostnad sålda tjänster Kostnader som är direkt

relaterade till utförandet av de fakturerade tjänsterna,

avskrivningar på maskiner och inventarier samt

avskrivning av goodwill, kundkontrakt och varumärken.

Jämförelsestörande poster Jämförelsestörande poster

utgörs främst av kostnader för integration av kontrakt och

förvärv samt mer omfattande omstruktureringsprogram.

Jämförelsestörande poster inkluderas antingen i kostnad